
 
CENTAR ZA KULTURU NOVI ZAGREB 
         TRG NARODNE ZAŠTITE 2 
                    ZAGREB 
Tel/fax: 61 40 189, 61 40 190 
Ur.broj: BM-RD-SK-58/2014. 
 
Matični broj: 3221393 
Žiro-račun: 2360000 - 1101339598 
OIB 74794965060 
Zagreb,  26. 2. 2014. 
 
 
 
 Na temelju članka 3. točke 48. Zakona o proračunu  i članka 26. Statuta Centra za kulturu Novi Zagreb, Upravno vijeće Centra za kulturu Novi Zagreb 
na sjednici održanoj  26. 2. 2014. godine, donosi 

 
 
 
 
 

PLAN NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA ZA 2014. GODINU 
 
 
 

I. 
 
 Upravno vijeće Centra za kulturu Novi Zagreb usvaja Plan nabave roba, usluga i radova za 2014. godinu, sukladno planiranim i odobrenim sredstvima iz 
proračuna Grada Zagreba i sredstvima Centra za kulturu Novi Zagreb. 
 
 
 



 2 

 
 
 

Red. 
broj CPV oznaka Naziv i opis predmeta nabave 

Planirana 
vrijednost 

nabave  
bez PDV-a 

 
Planirana 
vrijednost 

nabave  

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Konto-
način 

osiguranja 
sredstava 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Rok 
provedbe 
postupka 

javne 
nabave 

Rok 
izvršenja 

javne 
nabave 

 
 
 

NABAVA ROBA I.  
(materijal)   

 
 

 
   

 
 Uredski materijal         

1. 21232000-8 Omotnice 1.200,00 1.500,00   

3221 
proračun 

 
 

ne provodi 
se postupak 

 

 

 22800000-8 
Registri, kjnigovodstvene knjige, 
fascikli, obrasci i drugi tiskani 
mat. od papira i kartona 

3.600,00 4.500,00  
 

 

2. 22822000-8 Poslovni obrasci 400,00 500,00    
3. 22851000-0 Fascikli 1.200,00 1.500,00    
4. 22852000-7 Mape 2.400,00 3.000,00    
5. 22862000-0 Papir za pisanje      

6. 25247000-4 Uredski i školski pribor od 
plastičnih masa      

7. 30192000-1 Uredske potrepštine-pribor za 
pisanje 2.800,00 3.500,00    

8. 30217000-3 Dijelovi, pribor i potrepštine 
za računala 3.200,00 4.000,00    

9. 30217320-2 Diskete      
10. 30217340-8 CD-ovi 400,00 500,00    

           Ukupno uredski materijal  15.200,00 19.000,00 narudžb.     
 
 Toner i kopirni papir        

 21125000-5 Prerađeni papir i karton     3221 
proračun 

 

ne provodi 
se postupak 

 
 11. 21125691-8 Fotokopirni papir 1.086,00 1.358,00    

12. 30192000-1 Toner 2.400,00 3.000,00    
           Ukupno toner i papir 
 
 

3.486,00 4.358,00 
 

narudžb.  
 

  



 3 

 
 Stručna literatura i časopisi        

13. 22213000-6 Časopisi-stručna literatura 4.000,00 5.000,00  

  
3221 

proračun 
 

ne provodi 
se postupak   

            Ukupno stručna literatura  4.000,00 5.000,00 narudžb.     
 Materijal i sredstva za čišćenje        

14. 17225000-5 Krpe za pranje i čišćenje 1.280,00 1.600,00   
3221 

proračun 
 

ne provodi  
se postupak 

 

 
15. 21221000-8 Toaletni papir, ručnici, salvete 3.280,00 4.100,00    
16. 24513000-3 Sredstva za čišćenje-kemijska 4.000,00 5.000,00    
17. 36673000-9 Razna metle i četke 400,00 500,00    
18. 36713000-2 Sanitarni proizvodi 640,00 800,00    

 
 

Ukupno materijal i sredstva 
za čišćenje 9.600,00 12.000,00 narudžb.  

 
   

 Radna i zaštitna odjeća i 
sanitetski materijal        

19. 18110000-3 Radna odjeća  400,00 500,00   

3221 
proračun 

 

 ne provodi 
 se postupak 

 

 
20. 19314000-0 Radna i zašt. obuća s gornjim 

dijelom od tekstila-borosana 240,00 300,00    

21. 24490000-5 Različiti lijekovi za prvu pomoć 160,00 200,00    

22. 33141000-0 Medicinski nekemijski potrošni 
materijal      

 
 
 

Ukupno radna i zažtitna 
odjeća i sanitetski materijal 800,00 1.000,00 

 
narudžb.  

 
  

               
Ukupno 3221 uredski i ostali materijal 
 

33.087,00 41.358,00  
 

 
 

 

 Materijal i sirovine        
23. 17110000-6 Tkanine za kostimografiju      

 
 
 

3222 
proračun 

 

  
 
 
 
ne provodi 
se postupak 
 

 

 

24. 24520000-5 Parfemi i toaletni proizvodi za 
šminkanje      

25. 20210000-1 Drvene ploče i paneli za 
scenografiju      

26. 27211000-7 Cijevi i profili - za scenografiju      
27. 24300000-7 Boje za scenografiju i radionice 2.400,00 3.000,00    



 4 

28. 28414000-7 
Prošivne spojnice, čavli, 
čavlići,pribodnice za ploče za 
crtanje 

3.200,00 
 

4.000,00  
  

 
 
 
 
 
 
 
 

3222  
proračun 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ne provodi 
 se postupak 

 

29. 26120000-5 Stakla za izložbe 4.000,00 5.000,00    

30. 25247000-4 
Uredski i školski pribor od 
plastičnih masa (markeri, 
spojnice, mape) 

4.800,00 
6.000,00 

 
 

 

31. 22112000-8 Udžbenici 2.000,00 2.500,00    
32. 22211000-2 Dnevnici 2.400,00 3.000,00    
33. 30192000-1 Uredske potrepštine 1.600,00 2.000,00    
34. 36820000-5 Potrepštine za umjetnost-crtanje 4.000,00 5.000,00    
35. 14221000-6 Glina-materijal za keramiku      
36. 24312000-4 Razne boje i lakovi 2.400,00 3.000,00    

37. 28522000-7 Sitna uredska oprema  i oprema 
za pisaće stolove 3.973,00 4.966,00    

38. 36400000-5 Sportski proizvodi i  oprema za 
plesne programe 4.000,00 5.000,00    

39. 15982000-5 Bezalkoholni osvježavajući 
napici-sokovi za programe 12.000,00 15.000,00    

40. 15812000-3 Peciva i kolači za programe 4.000,00 5.000,00    
 

             Ukupno 3222 Materijal i sirovine 
50.773,00 63.466,00 narudžb.     

 
 Energija        

41. 40100000-3 Električna energija 32.000,00 40.000,00 ugovor 1 god. 3223 
proračun 

pregovarački 
postupak   42. 40200000-4 Proizvedeni plin 56.000,00 70.000,00 ugovor 1 god. 

43. 23121200-3 Gorivo 13.002,00 16.253,00       
              
          Ukupno 3223  Energija 101.002,00 126.253,00      

 
 

Materijal i dijelovi za tekuće i 
inv. održavanje 

       

43. 36710000-1 Razna potrošna roba-materijal 8.477,00 10.596,00  
 

 3224 
proračun 
i vl.prih. 

 

 
 ne provodi 
se pospupak   

            Ukupno 3224 mterijal i dijelovi za tekuće i inv. 
            održavanje 
 

8.477,00 10.596,00 narudžb. 
   

 



 5 

  
 Sitni inventar:         

44. 25330000-3 Video filmovi     

3225 
proračun 

 

 
 
ne provodi 
se postupak 

 

 

45. 25331000-0 Video kazete      
46. 29823000-4 Električni alati      
47. 36600000-7 Razni gotovi proizvodi 1.154,00 1.442,00    
48. 36400000-5 Sportski proizvodi i oprema      
49. 30191000-4 Uredski oprema-strojevi 1.200,00 1.500,00    
50. 32552100-8 Telefonski aparati 640,00 800,00    

 
            Ukupno 3225 sitni inventar 
 

 
2.994,00 

 
3.742,00 

 
narudžb. 

 
 

 
 

 
 

UKUPNO NABAVA ROBA  
 
 
 

 
 

196.333,00 245.415,00  

 

 

 

 

 
 
 

NABAVA USLUGA 
 

 
 

 
 

  

  Komunikacijske i prijevozne 
usluge:         

51. 64210000-1 Telefonske  i usluge prijenosa 
podataka 7.200,00 9.000,00 ugovor      

52. 64216000-3 Internet usluge 5.233,00 6.541,00 ugovor  

3231 
proračun 

i  
vl.prihod 

 ne provodi 
 se postupak 

 

 

53. 64212000-5 Usluge mobilne telefonije 16.000,00 20.000,00 
 ugovor   

54. 64110000-0 Poštanske usluge 16.000,00 20.000,00    

55. 60117000-1 Iznajmljivanje vozila za prijevoz 
putnika s vozačem      

56. 60115110-8 Taxi usluge 400,00 500,00    

57. 60129000-8 Iznajmljivanje vozila za prijevoz 
robe s vozačem      

        
            Ukupno 3231 komunikacijske i prijevozne 
             usluge 
         

44.833,00 56.041,00      



 6 

 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

       

58.  

- Projektna dokumentacija 
(revizija gl.projkta,izrada izvedb. 
i ishođenje građ.dozvole. 
 
- Projektna dokumentacija 
Izrada izvedbenih projekata 
fasade  (energet.učinkovitost) 
 
- Hitne intervencije 
 
- Investiciono održavanja 
(sanacija krova,balkona i fasade) 

 
300.00,00 
 
 
 
 
300.000,00 
 
 
 
86.000,00 
 
 
110.000,00 
 

375.000,00 
 
 
 
 
375.000,00 
 
 
 
107.500,00 
 
 
137.500,00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

narudžba 
 

 
ugovor 

 

 

3232 
proračun 

i vl.prihod 

Otvoreni 
postupak 

 

 

59. 50720000-8 Usluge popravka i održavanja 
centralnog grijanja 24.000,00 30.000,00    

60. 50730000-1 Usluge popravka i održavanja 
rashladnih skupina 20.706,00 25.882,00    

61. 50311000-8 
Održavanje i popravljanje 
uredskih i knjigovodstvenih 
strojeva 

24.000,00 30.000,00  
 

 

62. 50312000-5 Održavanje i popravljanje 
računalne opreme 32.000,00 40.000,00    

          
            Ukupno 3232 usluge tekućeg i investicijskog 
            Održavanja 

896.706,00 1.120.882,00    
 

 

 
 Promidžbene usluge        

63. 74410000-6 Usluge oglašavanja - mediji 9.600,00 12.000,00    
3233 

proračun 
 
 
 
 

 ne provodi 
 se postupak 

 
 
 
 
 
 

64. 74422000-3 Usluge promidžbe - tisak 9.911,00 12.389,00  

 

 



 7 

  Usluge inform. Web str. 12.000,00 15.000,00       
 

             Ukupno 3233 promidžbene usluge 
 

31.511,00 39.389,00  
 

 
 

 

 
 Komunalne usluge        

65. 65111000-4 Opskrba vodom 40.000,00 50.000,00   
 
 

3234 
proračun 

i vl.prihod 
 

 
 
 ne provodi 
 se postupak 

 

 

66. 90121200-3 Odvoz smeća 6.400,00 8.000,00    

67. 74721000-9 Usluge dezinfekcije i 
deratizacije 2.000,00 2.500,00    

68. 74724000-0 Usluge čišćenja peći i dimnjaka 7.200,00 9.000,00    

69. 74740000-8 Usluge čišćenja i pranja 1.239,00 1.549,00    
70. 74613000-9 Čuvanje imovine           

              
              Ukupno 3234 komunalne usluge 
 

56.839,00 71.049,00    
 

 

 
 Zakupnine i najamnine        

71. 7013000-1 Najam prostora 9.587,00 11.984,00   

 
vlastita 

sredstava 

  

 

72.  Najam pokretne pozornice       
73.  Najam opreme za ozvučenje 12.000,00 15.000,00     
74.  Najam rasvjetne opreme       

75.  Najam opreme za projekciju 
filmova      ne provodi se 

postupak  

76.  Najam filmova       
77.  Najam ostale opreme 44.000,00 55.000,00     

        
             Ukupno 3235 zakupnine i najamnine 65.587,00 81.984,00 narudžb.     

 
 Računalne usluge        

78. 72261000-2 
Usluge podrške u vezi s 
programskom opremom 
(softverom) 

29.621,00 37.026,00  
 3235       

proračun 
     i vl.     
 sredstva 

ne provodi 
 se postupak 

 
 

79. 50320000-4 Usluge popravaka i održavanja 
osobnih računala       

    
             Ukupno 3238 računakne usluge 29.621,00 37.026,00 ugovor     



 8 

 
 Grafičke i ostale usluge        

80. 78100000-8 Tiskarske usluge 72.000,00 90.000,00   3239 
proračun, 

 
 
 

 
   

81. 74831210-8 Usluge fotokopiranja 1.600,00 2.000,00   ne provodi se 
postupak 

 
 82. 74811000-7 Fotografske usluge 7.200,00 9.000,00    

83. 93900000-7 Ostale nespecificirane usluge 22.164,00 27.705,00    
       
           Ukupno 3239 grafičke i ostale  usluge 102.964,00 128.705,00 narudžb.     

 
 Premije osiguranja        

84. 66336200-6 Osiguranje opreme 35.450,00 35.450,00   3292 
proračun 

 ne provodi 
 se postupak 

  
85. 66337000-1 Osiguranje osoba      

        
           Ukupno 3292 Premije osiguranja 
 

35.450,00 
 

35.450,00 ugovor 
 

 
 

 

 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

       

86.  Nematerijalni  nespomenuti 
rashodi poslovanja 35.395,00 44.244,00   

3239 
proračun 

 

 ne provodi 
 se postupak   

         
           Ukupno 3299 ostali nespomenuti rashodi  
             poslovanja 

35.395,00 44.244,00    
 

 

      
           UKUPNO NABAVA USLUGA 
 

 
1.298.906,00 1.614.770,00    

 
 

 NABAVA ROBA II. 
(oprema) 

 
   

 
  

 
87. 30231000-7 Računala i pisači  

 
   

4221 
vl. 

sredstva 
i proračun 

 
ne provodi 

  se postupak 

 
 
. 88. 36121000-5 Uredski namještaj i oprema 34.662,00 43.328,00   

89. 30121110-7 Strojevi za kopiranje 
 
 
 

 
   



 9 

 
Ukupno 4221  34.662,00 43.328,00 narudžb.      

90.  Komunikacijska oprema 3.939,00 4.924,00   
4222 
vl. 

sredstva 

ne provodi 
  se postupak  . 

  
Ukupno 4222  3.939,00 4.924,00 narudžb.      

      
UKUPNO NABAVA ROBA II 
 
 

38.601,00 48.252,00       

           
   SVEUKUPNO NABAVA ROBA, USLUGA I 
   RADOVA 

1.533.840,00 1.908.437,00    
 

  

 
 
 
 

II. 
 
     Plan nabave radova, roba i usluga za 2014. godinu stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 26. 2. 2014. god. 
 
 
 
 
               Predsjednica Upravnog vijeća 
                       Gordana Deriš, prof. 
                         
 
 
                


